S6: 107/Qb-THPTUHB trng Hoa, ngay 1 thang 9 nam 2020

QUYET BINH )
VIv cbng nhan s0 lwvong hoc sinh thudc déi twong mién, gidm hoc phi,
ho trg chi phi hoc tap Ky 11 Nam hoc 2020 - 2021

HIEU TRUONG TRUONG THPT UNG HOA B

- Can clr Piéu Ié trwuong THCS, trwong THPT va trwong phod thong co
nhiéu cdp hoc (Ban hanh kém theo Théng tw so: 12/2011/TT-BGDDT ngay
28/3/2011 clia B trwdng BO Gido duc va Bao tao) quy dinh vé chirc nang,
nhiém vu clia can b6 quan li la Hiéu trwdng va Phd Hiéu tredng truong THPT;

- Can c¥ nhiém vu nam hoc 2020 - 2021 cla S& Giao duc va Pao tao Ha
NOi; ké hoach thuc hién nhiém vu ndam hoc cua trwong THPT (*ng Hoa B;

- Can ct vao hd so mién giam ctia hoc sinh ndp thuc t€ nha tredong trong
nam hoc 2020 - 2021;

- Can c* vao bién ban hop xét d6i twong mién giam hoc phi va ho tro chi
phi hoc tap cho hoc sinh ngay 1/9/2021.

QUYET BINH

Pidu u Coéng nhan s8 lvong hoc sinh thudc dién mién giam hoc phi, ho
trg chi phi hoc tap cho hoc sinh ky Il nam hoc 2020 - 2021 nhw sau:

1/ H6 tro chi phi hoc tp: Téng s6 1a 5 hoc sinh

2/ Mién giam hoc phi:

- Mién hoc phi: 6 hoc sinh.

- Gidm hoc phi: 48 hoc sinh.

Diéu 2. Ché do mién giam va hd tro chi phi hoc tap dwoc thuc hién theo
quy dinh hién hanh.

Diéu 3. Cac thanh vién trong Ban, B phan ké toan, Tai vu c6 trach nhiém
thi ha

Pham Van Sang



BIEN BAN
V/Iv hop xét d6i twong mién gidm hoc phi va ho tru chi phi hoc tap
cho hoc sinh ky 11 nam hoc 2020 - 2021

I/ Thanh phan du, dia diém, thoi gian:

1/ Thanh phan: Ban giam hiéu, Ke toan, TKHD, GVCN lép c6 HSMG.

2/ Thoi gian: Ngay 1thang 9 nam 2021.

3/ Dia diém: Tai Trwong THPT (rng hoa B

4/ Chu tri cudc hop: Ong Pham Van Séang

5/ Thu ky cudc hop: Ong Ha Trong Huy

11/ N6i dung cuéc hop:

1/ Chu tich hdi dong trién khai xét d6i twong mién gidm hoc phi va ho trg
chi phi hoc t&p cho hoc sinh ky Il nam hoc 2020 - 2021. Cac GVCN chiu trach
nhiém cung cap ho so dé ké toan lap danh sach xét duyét.

2/ Chu tich hoi dong xét va tién hanh trién khai nghi dinh s 86/2015/ND-
CP ctia Chinh pht v& mién giam hoc phi va Nghi dinh s8 49/2010/ND-CP ngay
14 thang 5 ndm 2010 ctia Chinh pht vé ho tre chi phi hoc tap.

3/ Tién hanh xét duyét:

3.1/ Hb tro chi phi hoc tap: Tong so la 5 hoc sinh

- Khéi 10: 1 hoc sinh

- Khéi 11: 1hoc sinh

- Khéi YI: 3 hoc sinh

3.2/ Mién giam hoc phi:

* Khoi 10:

Hoc sinh mién thudc tuong:

- Con thwong bénh binh, chat doc da cam: 0 hoc sinh.

- Con hd nghéo: 1hoc sinh.

- Md ¢6i ca cha 1an me: 0 hoc sinh.

Hoc sinh thudc doi twong giam: Con hd can ngheo: 19 hoc sinh.

* Khoi 11;

Hoc sinh mién thudc tuong:

- Con throng bénh binh, chat ddc da cam: 0 hoc sinh.

- Con hd nghéo: 1hoc sinh.

- M0 cbi ca cha 1an me: 0 hoc sinh.

Hoc sinh thudc d6i twong giam con hd can ngheo: 15 hoc sinh, con cong
nhan mat strc lao dong: 01 hoc sinh.

*Khoi 12: »

Hoc sinh mién thudc tuong:

- Con thwong bénh binh, chat doc da cam: 1 hoc sinh.

- Con hd nghéo: 2 hoc sinh.

- M0 cdi ca cha l1an me: 0 hoc sinh.



Hoc sinh thudc ddi twgng gidm con hd can ngheo: 13 hoc sinh.

* TOng toan trudng:

Hoc sinh mién thudc twong:

- Con throng bénh binh, chat doc da cam: 1 hoc sinh.

- Con hd nghéo: 5 hoc sinh.

- M® cdi ca cha 1an me: 0 hoc sinh.

Hoc sinh thudc d6i twgng giam: Con hd can nghéo: 47 hoc sinh, con cong
nhan mat strc lao dong: 01 hoc sinh.

* Kién nghi: Khong.

ITI/ Két thuc:

Bién ban hop két thic hdi 15 gie 30 phit cung ngay.

THU KY

Ha Trong Huy



SOTT

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

DANH SACH HOC SINH MIEN GIAM HOC PHI KY Il NAM HOC 2020 - 2021

Ho va tén hoc sinh

Nguyén Céng Tuyén
Nguyén Pha NghTa
Pam Ngoc Anh

Lé Véan boi

Lé Van Vuong

Nguyén Thi Minh Thuong
Nguyén Tién Dat

Lé Thi Ly

Tran Thi Yé&n Nhi
Nguyén T.Huy&n Trang
Lé Minh Anh

Nguyén Thu Huong
Tran Van Théng

Chu Kiéu Trang

Ngdé Chi Diing

Ngd Anh Duy

Trvong Thi Hoa
Nguyé&n Thi Ngoc Huyén
Nguyén Van Tuén

Mai Xuan Vién
Nguyén Thi Huyg&n Trang
Nguyén Dinh Tuén

Du Van Bd

Nguyén Thi Lién
Nguyén Vian Hung
Trinh Thay Héng

Lé Dlrc Thinh

Poan Thi Hai Yén

Tran Thay Ninh
Nguyén Thi Thu Trang
Hoang Thuy Linh
Hoang Thi Tam

Chu Thi Quynh Huong
L& Minh Anh

Nguyén Thi Thu Huyén
Tran Cdm Ly

Nguyén Thi Thay Ha

Lép

10A5
11A10
12A3
12A6
12A6
12A10
10A2
10A5
10A5
10A5
10A6
10A6
10A6
10A6
10A8
10A8
10A8
10A8
10A8
10A8
10A8
10A9
10A10
10A 10
10A10
11A1
11A2
11 A3
11A4
11A4
11A5
11A5
11A6
11A7
11A8
11A8
11A9

Dién giam HP

HO0 ngheéo
HO nghéo
Con TBB
HO nghéo
HO ngheo

HO0 ngheo

Dién giam HP

HO cén ngheo
HO can nghéo
HO can ngheo
HO cén ngheo
Ho can ngheéo
HO can ngheo
HO can nghéo
HO can nghéo
HO can nghéo
HO can ngheéo
HO can nghéo
HO can ngheo
H® can ngheéo
HO can ngheéo
H® can ngheéo
HO6 can ngheo
HO can nghéo
HO can nghéo
HO can ngheéo
Con MSLD
HO6 céan ngheo
HO6 cén ngheo
HO can nghéo
HO can ngheo
Ho® can ngheo
HO can ngheéo
HO can nghéo
HO can ngheéo
HO can nghéo
H® can ngheo

H® can ngheo



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Duw Ngoc Linh
Pham Thi Khanh Ly
Pam Thi Thanh T
Nguyén Thi Kiéu Giang
Nguyén Thi Thanh Tam
Nguyén Thi Thanh Tam
Tran Hdong Anh
Pham Ngoc Cénh
Pinh Thi Thuay Linh
Pham Minh Phuwong
Mai Trung Hiéu
Tudng Duy Mui
Nguyén Trudng Thuén
Nguyén Tri Thuy
Lé Thi Quynh Nga
Ngd Thanh Phlc
Nguyén Thi Tinh

Téng cong

Nguwoi lap biéu

Ta Thanh Hoang

11A9 HoO
11A9 HoO
11A9 HO
11A10 HO
12A 1 Ho
12A2 Ho
12A3 HoO
12A4 Ho
12A5 Ho
12A5 Ho
12A5 Ho
12A7 Ho
12A7 Ho
12A9 Ho
12A10 Ho
12A10 Ho
12A10 Ho
Ha Noi,
OsXr-"r

can

can

ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
nghéo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo
ngheo

ngheo

yy
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